
ZARZĄDZENIE NR 0050.110.2022 
BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU 

z dnia 13 maja 2022 r. 

w sprawie oddania nieruchomości w użyczenie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559), art. 13 ust. 1 oraz  art. 35 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. Burmistrz Lądka - Zdroju wyraża zgodę na oddanie w użyczenie niżej opisanej nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Lądek -  Zdrój: 

obręb: Konradów 

-  dz. nr 410 (AM-1) o powierzchni całkowitej 0,17 ha,  SW1K00095753/4, 

na warunkach określonych w Wykazie nr IF.6850.1U.2022.411 z dnia 13 maja 2022 roku 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się  Kierownikowi Wydziału Mienia i Ochrony Środowiska. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

z up. Burmistrza 
Zastępca Burmistrza Lądka - 

Zdroju 
 
 

Alicja Piwowar 

 

Id: 3A870D80-A818-43CF-B711-2CCD0F2AB7F8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-05-13T13:10:36+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




